
Protokół nr 0022.47.2025 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Kolskiego 

w dniu 28 maja 2025 r.

Posiedzenie Zarządu rozpoczęło się o godz. 9:00. Obradom przewodniczył Starosta Robert 
Kropidłowski.

W posiedzeniu udział wzięli (załącznik nr 1 do protokołu):
1. Robert Kropidłowski

2. Lech Brzeziński

3. Waldemar Banasiak

4. Henryk Tomczak 

oraz
Krystyna Woźniak - naczelnik Wydziału Finansów
Artur Szafrański - Sekretarz Powiatu

Starosta powitał wszystkich obecnych, a następnie na podstawie listy obecności stwierdził 
wymagane ąuorum.

Porządek obrad Zarządu Powiatu Kolskiego (załącznik nr 2 do protokołu):

1. Przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 21 maja 2025 r.

3. Naczelnik Wydziału Finansów - oferta na obsługę bankową Starostwa.

4. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami - sprawy bieżące Wydziału.

5. Wicestarosta - projekty uchwał Zarządu Powiatu.

6. Sekretarz Powiatu - projekt uchwały Zarządu Powiatu.

7. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kole - projekt uchwały Zarządu Powiatu.

8. Sprawy bieżące Powiatowego Zarządu Dróg w Kole.

9. Sprawy wniesione i wolne wnioski.

10. Zamknięcie obrad.

Przebieg posiedzenia

Ad 1.
Starosta odczytał porządek obrad Zarządu Powiatu Kolskiego. Nie zgłoszono uwag do 

porządku, został on jednomyślne przyjęty.
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Ad 2.

Członkowie Zarządu zapoznali się z treścią protokołu z posiedzenia Zarządu nr 0022.46.2025 

z dnia 21 maja 2025 r. nie wnosząc uwag i poprawek. Tym samym protokół został przyjęty 

jednomyślnie.

Ad 3.
Naczelnik Wydziału Finansów p. Woźniak przedstawiła pismo Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Kole - doprecyzowanie prośby o zmianę zadania: „Dostawa 

pojazdu wielofunkcyjnego typu Quad dla KP PSP w Kole" w ramach zaplanowanego wsparcia 

finansowego w roku 2025 kwotą 75.000,00 zł, na zadanie: „Renowacja części elewacji budynku 

KP PSP w Kole”. Zadanie to będzie realizowane w ramach wydatków bieżących. Zarząd 

wyraził zgodę.

Następnie p. Woźniak przedstawiła ofertę Santander Bank Polska S.A. na prowadzenie obsługi 

bankowej rachunków Powiatu. Bank proponuje oprocentowanie środków na rachunkach na 

poziomie 0,15% oraz opłatę zryczałtowaną w wysokości 2.000,00 zł pobieraną w cyklach 

miesięcznych. Zarząd wyraził zgodę na zawarcie umowy na 2 lata.

Ad 4.

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami p. Ziemniak poinformował o wniosku 

Powiatowego Zarządu Dróg w Kole w sprawie regulacji przebiegu drogi powiatowej nr 3413P 

w m. Niwki PGR, gm. Chodów. Droga powiatowa w części znajduje się na działce stanowiącej 

własność prywatną Spółki Bovinas. Naczelnik proponuje przygotowanie pisma do Spółki 

Bovinas z propozycją dokonania zamiany działek. Zarząd wyraził zgodę.

Pan Ziemniak powrócił do możliwości wykupu nieruchomości zabudowanej przy ul. Wiejskiej 

w Kole. Przejęcie tej nieruchomości do zasobu Powiatu będzie służyło poprawie 

bezpieczeństwa na skrzyżowaniu ulic Wiejskiej i Toruńskiej w Kole. Aktualny operat 

szacunkowy dla ww. nieruchomości opiewa na kwotę 244.000 zł. Naczelnik przeprowadził 

wstępną rozmowę z właścicielem, jest on zainteresowany sprzedażą nieruchomości, 

zaproponował kwotę 330.000 zł. Starosta zaproponował spotkanie z Burmistrzem Koła oraz 

Wójtem Gminy Koło czy będą zainteresowani dokończeniem przebudowy ul. Wiejskiej.

Ad 5.

Wicestarosta p. Brzeziński omówił projekty uchwał Zarządu Powiatu Kolskiego:
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• w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert zgłoszonych w otwartym 

konkursie ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 

samorządu powiatowego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

w roku 2025 w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Zarząd po omówieniu projektu uchwały poddał tę kwestię głosowaniu:

- wniosek poparło - głosów 4

- przeciw - głosów 0

- wstrzymało się od głosu - głosów 0

Uchwała została podjęta jednogłośnie i oznaczona Nr 0025.47.129.2025

• w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert zgłoszonych w otwartym 

konkursie ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 

samorządu powiatowego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

w roku 2025 w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Zarząd po omówieniu projektu uchwały poddał tę kwestię głosowaniu:

- wniosek poparło - głosów 4

- przeciw - głosów 0

- wstrzymało się od głosu - głosów 0

Uchwała została podjęta jednogłośnie i oznaczona Nr 0025.47.130.2025

• w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert zgłoszonych w otwartym 

konkursie ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 

samorządu powiatowego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

w roku 2025 w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku 

dzieci i młodzieży

Zarząd po omówieniu projektu uchwały poddał tę kwestię głosowaniu:

- wniosek poparło - głosów 4

- przeciw - głosów 0

- wstrzymało się od głosu - głosów 0

Uchwala została podjęta jednogłośnie i oznaczona Nr 0025.47.131.2025

• w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Kole 3



Zarząd po omówieniu projektu uchwały poddał tę kwestię głosowaniu:

- wniosek poparło - głosów 4

- przeciw - głosów 0

- wstrzymało się od głosu - głosów 0

Uchwała została podjęta jednogłośnie i oznaczona Nr 0025.47.132.2025

Ad 6.
Sekretarz Powiatu p. Szafrański omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Kolskiego 

w sprawie zmian Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kole.

Zarząd po omówieniu projektu uchwały poddał tę kwestię głosowaniu:

- wniosek poparło - głosów 4

- przeciw - głosów 0

- wstrzymało się od głosu - głosów 0

Uchwala została podjęta jednogłośnie i oznaczona Nr 0025.47.133.2025

Ad 7.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kole p. Sobczak omówiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu Kolskiego w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego w Powiatowym 

Urzędzie Pracy w Kole.

Zarząd po omówieniu projektu uchwały poddał tę kwestię głosowaniu:

- wniosek poparło - głosów 4

- przeciw - głosów 0

- wstrzymało się od głosu - głosów 0

Uchwała została podjęta jednogłośnie i oznaczona Nr 0025.47.134.2025

Ad 8.
W posiedzeniu uczestniczyli przedstawiciele Powiatowego Zarządu Dróg w Kole: Dyrektor 

p. Kujawa, Zastępca Dyrektora p. Orchowska oraz Główny księgowy p. Łączkowski. 

Poruszono następujące tematy:

1. Pismo Gminy Kościelec dot. wspólnej inwestycji pn.: „Poprawa bezpieczeństwa 

odcinka drogi powiatowej nr 3218P w m. Trzęśniew”. Gmina, po przeanalizowaniu 

kosztów realizacji zadania, proponuje wstrzymać się z wykonaniem inwestycji do czasu 

uzyskania pomocy finansowej ze środków zewnętrznych. Zarząd zapoznał się.

2. Pismo Burmistrza Koła dotyczące wspólnej realizacji zadań drogowych w Kole. 

Burmistrz w pierwszej kolejności proponuje realizację przebudowy ul. 20 Stycznia na 

odcinku od ul. Toruńskiej do ul. Broniewskiego. Remont ul. Wiejskiej wg. Burmistrza 
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będzie mógł być rozważany dopiero po zrealizowaniu ul. 20 stycznia. Zarząd zapoznał 

się.

3. Pismo Gminy Olszówka - informacja o planowanym zwiększeniu środków 

finansowych na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 3438P w Dębowiczkach”. 

Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu powiatu środków z Gminy.

4. informacja o omyłce pisarskiej dotyczącej numeru drogi powiatowej. Wprowadzone 

nowe zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3419P w m. Ruchenna” winno 

zostać zmienione na: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3409P w m. Ruchenna”. Zarząd 

wyraził zgodę.

5. Zapytanie biura projektowego SMP Projektanci dotyczące dalszych planów 

wykorzystania koncepcji dla zadania „Budowa skrzyżowania dwupoziomowego z linią 

kolejową wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej nr 3205P w Kole” oraz 

uzupełnienie i dopasowanie przedmiotowej koncepcji zgodnie z wymaganym przez 

PKP PLK zakresem. Zarząd wyraża zgodę na modyfikację koncepcji z częściowymi 

sugestiami PKP PLK, poza sugestią co do budowy tunelu zamiast wiaduktu nad linią 

kolejową. Zarząd wyraził również zgodę na propozycję Dyrektora Kujawy dotyczącą 

wykupu „stróżówki” przy przejeździć kolejowym.

6. Odpowiedź PZD w Kole na wniosek Burmistrza Miasta Dąbia dotyczący zaopiniowania 

projektu Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Dąbie do roku 2035. Dyrektor 

Kujawa pozytywnie opiniuje z uwagami w zakresie Projektu Zintegrowanego nr 1 

„Dąbska pętla kultury” Moduł VII - Utworzenie ścieżki pieszo-rowerowej. Zarząd 

zapoznał się.

7. Informacja o nałożeniu przez PZD na Wykonawcę dokumentacji projektowej dla 

zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3404P w miejscowości Olszówka wraz 

z rozbiórką istniejącego obiektu mostowego i budową przepustu", firmę PER-FEKT 

Firma Usługowo - Handlowa Jakub Dłużewski, kary umownej za odstąpienie od 

Umowy z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca. Naliczono karę 

w wysokości 15.559,50 zł brutto. Zarząd zapoznał się.

8. Pismo p. F >, zamieszkałego w m. - dot. zalewania pola wodą

spływającą z rowow Dyrektor Kujawa poinformował, że woda jaka płynie tymi rowami 

w głównej mierze to woda spływająca z okolicznych pól. Pan zabrukował

teren, który w planie zagospodarowania przestrzennego był przeznaczony pod 

melioracje. Dyrektor Kujawa proponuje spotkanie z wnioskodawcą, poinformował 
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również, że istnieje możliwość wykonania otwartego zbiornika melioracyjnego 

w pobliżu nieruchomości wnioskodawcy.

9. Ustalono termin odbioru remontu chodnika na ul. Sienkiewicza w Kole.

10. Powrócono do tematu planowanej przebudowy ul. Powstańców Wlkp. w Kole 

w zakresie ścieżki pieszo - rowerowej. Z uwagi na duży koszt (ok. 1.800.000 zł) 

Starosta zaproponował podział zadania na 2 lata. W bieżącym roku proponuje 

wykonanie ścieżki pieszo - rowerowej po stronie Żłobka miejskiego oraz Domu Seniora. 

Zarząd wyraził zgodę. Powiatowy Zarząd Dróg przygotuje pismo do Burmistrza Koła 

w tej sprawie.

11. Dyrektor Kujawa nawiązał do pisma Spółki Koleje Wielkopolskie przekazującego 

według właściwości do rozpatrzenia pismo mieszkańców Koła dotyczące budowy dróg 

i skrzyżowań w rejonie przejazdu kolejowego na ul. Ślusarskiej oraz Toruńskiej w Kole. 

Dyrektor pozostawia pismo mieszkańców bez odpowiedzi ponieważ nie wskazano 

w nim adresu do korespondencji.

Ad 9.

Zarząd zapoznał się z pismem Sekretarza Województwa Wielkopolskiego informującym 

o braku planów nawiązania z Powiatem Kolskim w bieżącym roku współpracy w zakresie 

organizacji Święta Plonów.

Ad 10.
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Starosta dokonał zamknięcia posiedzenia Zarządu 

Powiatu Kolskiego.

Na tym protokół zakończono.
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